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فوتبال ایران

وضعیت مبهم بازیکنان 
جدید مس کرمان

مس کرمان روزهای پر التهابی را 
سپری می‌کند و در تلاش است 
در ادامه بازی‌ها بتواند خود را از 
منطقه خطر دور کند. این تیم که در 
رده چهاردهم جدول قرار دارد، به 
خوبی می‌داند که با کمترین لغزش 
به جمع تیم‌های سقوط کننده 
ملحق خواهد شد. بر همین اساس 
مس معین عباسیان، بازیکن فصل 
قبل تیم هوادار تهران را رسماً به 
خدمت گرفت تا در ادامه بازی‌ها 
برای کرمانی‌ها به میدان برود. از 
طرف دیگر فرزاد جعفری هم به 
جمع مسی‌ها پیوسته و در خدمت 
این تیم خواهد بود. جعفری که در 
نیم فصل اول رقابت‌های این فصل 
در تیم هوادار بازی می‌کرد، یک 
مدافع راست محسوب می‌شود. او 
علاوه بر سابقه بازی در تیم هوادار، 
در تیم‌های صنعت نفت آبادان، 
فولاد خوزستان، سایپا و ملوان 
نیز سابقه بازی دارد. با وجود این، 
این دو بازیکن در تمرینات مس 
شرکت نکردند. ظاهراً باشگاه مس 
به جعفری و عباسیان اعلام کرده 
بود قرار است با پرداخت بخشی 
از مبلغ مورد توافق، قرارداد آنها را 
ثبت کند که تاکنون این کار را انجام 
نداده و قرارداد این دو بازیکن ثبت 
نشده است. به همین دلیل جعفری 
و عباسیان با وجود حضور در محل 
تمرین مس، پس از صحبت با 
جهرمی، سرپرست این تیم از حضور 

در محل تمرین خودداری کردند.
 

تلاش خمز برای 
زهردار کردن خط 

حمله تراکتور
باشگاه تراکتور حامد پاکدل را به 
عنوان اولین خرید خود در پنجره 
نقل و انتقالات زمستانی معرفی 
کرد تا مهاجم سابق پرسپولیس 
با حضور در جمع شاگردان پاکو 
خمز، بار دیگر سرخ‌پوش بماند. 
البته ظاهراً جذب پاکدل آخرین 
راهکار تراکتور برای تقویت خط 
حمله این تیم نیست زیرا مذاکرات 
مدیران باشگاه برای جذب یک 
مهاجم اسپانیایی همچنان ادامه 
دارد. با توجه به قطعی نبودن زمان 
بازگشت محمد عباس‌زاده به 
میادین و اینکه سرمربی تراکتور 
قصد دارد یک مهاجم پرتحرک‌تر 
دیگر به خدمت بگیرد، مدیران 
این باشگاه درصدد نهایی کردن 
مذاکره با گزینه مدنظر اسپانیایی 
خمز هستند تا مشکلی از این 
لحاظ احساس نشود. تراکتور در 
شرایطی پاکدل را جذب کرد که 
درصدد جذب دومین بازیکن مازاد 
پرسپولیس یعنی سیامک نعمتی 
هم بود اما مبلغ درخواستی این 
بازیکن که از برخی تیم‌های دیگر 
مثل فولاد و گل‌گهر نیز پیشنهاد 
دارد، شرایط به نتیجه رسیدن 
مذاکراتش با باشگاه تبریزی را به 
ابهام رسانده و باید دید در فرصت 
باقی‌مانده تا اتمام نقل و انتقالات، 
رایزنی‌های طرفین به کجا خواهد 

رسید.
 

تراکتور می‌توانست 
آسیایی باشد!

ز  مدیر مجو رعی،  زا مصطفی 
تبال  فو فدراسیون  باشگاهی 
با سفر به تبریز از امکانات و 
تجهیزات باشگاه تراکتور تبریز 
بازدید کرد. او در این سفر در 
جلسه‌ای ۴ ساعته با مدیرعامل و 
معاونین باشگاه تراکتور موضوع 
مهمی را مطرح کرد. زارعی درباره 
اینکه تراکتور می‌توانست یکی 
از نمایندگان کشورمان در لیگ 
قهرمانان آسیا باشد، می‌گوید: 
»اگر در سال ۱۳۹۹ باشگاه تراکتور 
در چرخه مجوز شرکت کرده بود، 
می‌توانست پس از حذف استقلال 
و پرسپولیس و گل‌گهر به عنوان 
نماینده ایران در لیگ قهرمانان 
آسیا که هنوز در جریان است 

شرکت کند.«

 zخبر

فرشید اسماعیلی 

برای فولاد به میدان می‌رود

فرشید اسماعیلی هافبک بازیساز فولاد در ابتدای فصل جاری مصدوم شد. او 
در اردوی آماده‌سازی این تیم در ترکیه، آسیب دید و بعد از بررسی‌ها مشخص 
شد رباط صلیبی پاره کرده است. اسماعیلی در 7 ماه گذشته به کارهای 
درمانی و فیزیوتراپی مشغول بود و از روز شنبه هفته جاری به تمرینات تیم 
فولاد خوزستان ملحق شد. اسماعیلی ظرف یک ماه آینده کاملاً آماده خواهد 

بود تا بتواند فولاد را در رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان همراهی کند.

عرفان معصومی 

سومین جذبی ذوبی‌ها

ذوب‌آهن اصفهان که در نقل و انتقالات زمستانی تاکنون سامان 
نریمان‌جهان و روح‌الله سیف‌اللهی را جذب کرده، با عرفان معصومی 
بازیکن فصل گذشته فجر سپاسی نیز به توافق نهایی دست پیدا کرده 
است. همچنین به غیر از 3 بازیکنی که به ذوب‌آهن پیوسته‌اند، جذب 
یک بازیکن دیگر نیز در دستور کار قرار خواهد داشت تا پرونده نقل و 

انتقالاتی ذوب‌آهن با 4 بازیکن جدید بسته شود.

محمود مطلق‌زاده: 

برای کسب امتیاز به مصاف استقلال می‌رویم

محمود مطلق‌زاده بازیکن ملوان درباره بازی مقابل استقلال در هفته هفدهم 
می‌گوید: »استقلال تیم قابل احترامی است ولی ملوان در سال‌های گذشته چند 
بار استقلال را شکست داده و تیم ما حریف دست و پا بسته‌ای برای استقلال 
نخواهد بود. به این موضوع اهمیت نمی‌دهیم که استقلال در چند بازی اخیر چه 
نتایجی گرفته و در چه وضعیتی قرار دارد، هدف ما این است که فوتبال خوبی را 

به نمایش گذاشته و به تهران می‌آییم تا از استقلال امتیاز بگیریم.«

وریا غفوری از زمانی که از استقلال 
تهران جدا شد شرایط عجیبی را 
تجربه کرد. او فکر می‌کرد در فولاد 
خوزستان می‌تواند یکی از بازیکنان 
اصلی تیم باشد و در آنجا ثابت کند 
هنوز هم یکی از بهترین‌های ایران 
است اما جواد نکونام به او کمتر 

فرصت می‌داد. 
غفوری در نیم فصل اول 12 بار برای 
فولاد خوزستان وارد میدان شد 
اما فقط در 2 بازی به‌صورت کامل 
ــا  ــه بازی‌ها ی حضور داشت و در بقی
به‌عنوان بازیکن ذخیره به میدان 
رفت یا تعویض شد. او در کل 535 
دقیقه برای فولاد در نیم فصل اول 
لیگ بیست و دوم بازی کرد که نه 

گل زد و نه پاس گل داد. البته‌وریا 
غفوری که همیشه جزو بازیکنان 
ــه حساب می‌آید در این  ــا اخاق ب ب
12 بازی هیچ کارت زرد و قرمزی هم 

دریافت نکرد.
ین عملکرد به نظر  با وجود ا
می‌رسید جواد نکونام، این بازیکن 
باتجربه را حفظ تا در لیگ قهرمانان 
آسیا از او استفاده کند اما این‌طور 

نبود. 
به این ترتیب خبر رسید وریا غفوری 
در لیست خروجی فولاد خوزستان 
ــاور این  برای نیم فصل قرار دارد. ب
قضیه شاید برای خیلی‌ها سخت 
باشد اما کاماً درست است. با 
این شرایط حالا خبر می‌رسد نفت 
مسجدسلیمان مشتری پر و پا 
قرص وریا غفوری است. تیمی که 
در قعر جدول قرار گرفته و البته 
مشکلات مالی زیادی دارد. با وجود 
این، مذاکرات با وریا غفوری در 
حال انجام است و گفته می‌شود 
توافق‌های اولیه هم صورت گرفته. 

البته استارت این مذاکرات از زمان 
حضور ابراهیم اشکش سرمربی 
سابق نفت مسجدسلیمان صورت 
گرفت و او حتی با جواد نکونام در 
این مورد صحبت‌های لازم را انجام 
داده است تا کارهای انتقال به 

شکل بهتری پیش برود.
شاید برای وریا غفوری در مورد 
مسائل مالی یکسری نگرانی وجود 
داشته باشد اما گفته می‌شود 
قرار است هفته آینده به نفت 
مسجدسلیمان پول تزریق شود تا 
بازیکنان مورد نظر جذب شوند. 
پس اگر وریا غفوری پیشنهادی از 
دیگر تیم‌های لیگ برتری نداشته 
باشد ممکن است همچنان در 
خوزستان بماند و این بار لباس زرد 
ــه تن کند  نفت مسجدسلیمان را ب
اما اگر از تیم دیگری به این بازیکن 
ــاد راه  ــه احتمال زی پیشنهاد برسد ب
دیگری را در پیش خواهد گرفت چرا 
که نفت مسجدسلیمان در جدول 
شرایط خوبی ندارد و با مشکلات 

مالی زیادی هم مواجه است.
نکته جالب در مورد این اتفاق 
و پیشنهاد نفت مسجدسلیمان 
به‌وریا غفوری، نقض صحبت‌های 
ست.  ا شکش  ا هیم  برا ا خیر  ا
خیر  اشکش در مصاحبه‌های ا
خود به صراحت اعام کرد نفت 
مسجدسلیمان به بازیکنان باانگیزه 
نیاز دارد، نه بازیکنان اشباع‌شده 
ــی رفت  ــه سراغ بازیکن اما خود او ب
که اگرچه تجربه‌اش می‌تواند به 
هر تیمی کمک کند ولی بازیکنی 
ید  به حساب می‌آ اشباع‌شده 
چرا که غفوری سال‌ها در تیم 
بزرگ استقلال بازی کرده و حتی 
بازوبند کاپیتانی را به بازو داشت. 
وریا در تیم ملی هم بازی‌های 
خاطره‌انگیزی دارد و شاید دیگر 
آرزویی در فوتبال نداشته باشد جز 
اینکه یک بازی خداحافظی زیبا 
و خاطره‌انگیز برایش برگزار شود. 
برای این کار هم بدون شک او 
دوست داشت در استقلال چنین 

اتفاقی بیفتد که این‌طور نشد و 
حالا برایش فرقی ندارد که کجا از 

فوتبال خداحافظی کند.
به هر حال با وجود اینکه سرمربی 
ــر کرده و  نفت مسجدسلیمان تغیی
رضا عنایتی هدایت زردپوشان را 
به عهده گرفته اما وریا همچنان 
گزینه این تیم است و در یک‌قدمی 
نفت مسجدسلیمان قرار گرفته 
است. با این شرایط به احتمال 
زیاد وریا با نفت مسجدسلیمان 
قرارداد امضا خواهد کرد تا این 
بار شاگرد یک مربی آبی دیگر 
شود. وریا غفوری در اولین بازی 
نیم فصل دوم لیگ بیست و دوم 
ــادان حتی در  ــل صنعت‌نفت آب مقاب
لیست 18 نفره حضور نداشت تا 
جدایی‌اش از فولاد خوزستان قطعی 
شود. او ظاهراً قرار است بزودی 
به مسجدسلیمان برود تا شرایط 
این تیم و شهر را برای عقد قرارداد 
بررسی کند که باید دید در نهایت 

چه اتفاقی می‌افتد.

 بعد از اینکه ‌وریا 
غفوری در لیست 

خروجی فولاد 
خوزستان قرار گرفت 
حالا خبر می‌رسد این 
بازیکن در یک قدمی 
نفت مسجدسلیمان 
قرار دارد. با توجه به 

اینکه رضا عنایتی 
به تازگی سرمربی 

زردپوشان زاگرسی 
شده است به نظر 

می‌رسد این بازیکن 
باتجربه حالا بدش 

نمی‌آید شاگرد یک 
مربی آبی دیگر شود

هفته نوزدهم لیگ آزادگان فوتبال

ادامه پیش‌تازی شمس‌آذر قزوین
هفته نوزدهم لیگ دسته اول آزادگان 
فوتبال کشورمان در حقیقت از دیروز آغاز 
شد و در اولین بازی ون پارس اصفهان 
که بعد از باخت در جام حذفی مقابل 
پرسپولیس، هفته بعد از آن را هم با 
باخت پشت سر گذاشته بود، به مصاف 
شهرداری همدان رفت و توانست با سه گل 
حریف را شکست دهد و برد با ارزشی را 
کسب کند. گل‌های ون پارس در این دیدار 
را رضا کرملاچعب، محمدرضا شیرزادی و 
ابوذر صفرزاده به ثمر رساندند. امروز هم 

ادامه بازی‌های هفته نوزدهم برگزار خواهد 
شد و صدرنشین این دوره از رقابت‌ها به 
مصاف دریا بابل خواهد رفت. بازی‌ای 
که به نظر می‌رسد برای صدرنشین، بازی 
سختی نخواهد بود چرا که حریف این هفته 
قزوینی‌ها در رده دوازدهم جدول قرار 
دارد و تقریباً 20 امتیاز از شمس‌آذر قزوین 
کمتر کسب کرده است. فجر سپاسی 
که در رده دوم جدول قرار دارد باید به 
مصاف خیبر خرم‌آباد برود که شیرازی‌ها 
کار سختی در خرم آباد خواهند داشت. 

خیبر در رده ششم جدول قرار دارد. سایپا 
که در رده سوم و هم‌امتیاز فجر سپاسی 
است بهترین فرصت را برای گرفتن جای 
فجر در اختیار دارد، سایپا باید به مصاف 
شهرداری آستارا برود و این تیم شرایط 
خوبی در رده سیزدهم جدول ندارد. 
استقلال خوزستان در رده چهارم روبه‌روی 
استقلال ملاثانی در رده نهم جدول قرار 
می‌گیرد. مس شهر بابک باید به مصاف 
پارس جنوبی جم برود و چوکا تالش در قعر 
جدول میزبان آرمان‌گهر رده پانزدهمی 

خواهد بود. چادرملو اردکان به مصاف 
خوشه طلایی ساوه می‌رود که به ترتیب 
در رده‌های یازدهم و چهاردهم جدول قرار 
دارند. هفته‌های گذشته در این رقابت‌ها، 
شاهد به ثمر رسیدن گل‌های کمی بودیم و 
متأسفانه بازی‌ها کیفیت لازم را نداشتند، 
امیدوارم که بازی نسبتاً پرگل ون پارس و 
شهرداری همدان، شروع خوبی برای این 
هفته باشد و در بازی‌های امروز شاهد 
به ثمر رسیدن گل‌های بیشتر و کیفیت 

بهتری در لیگ باشیم.

 zلیگ یک

 z گزارش

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

غفوری در خوزستان می‌ماندغفوری در خوزستان می‌ماند

وریا در یک‌قدمی وریا در یک‌قدمی 
نفت مسجدسلیماننفت مسجدسلیمان


